SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 28 de setembro de 2020                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2020

CARTA CONVITE Nº 003/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de
21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de agosto de
2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Modalidade: Carta Convite
Tipo: Menor Preço Por Lote -OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELO EM DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ-BA, QUE
TEM COMO OBJETIVO MELHORIAS QUE PERMITIRÃO MAIOR CONFORTO AOS MUNÍCI-
PES EM SEU DESLOCAMENTO E A ACESSIBILIDADE BEM COMO O ACESSO A TODOS OS
CIDADÃOS A INFRAESTRUTURA TÉCNICA E SOCIAL..

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09:00hs do dia 05/10/2020. Local: Prefeitura Muni-
cipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de Li-
citações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-BA, no períodocompreendido
entre os dias de 29/09/2020 a 05/10/2020 no horário das 08:00 ás 12:00 horas, podendo também solicitado
através do e-mail: licitacoesitambe2017@hotmail.com. Encontra-se ainda disponibilizado no endereço ele-
trônico http://www.itambe.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao.

ITAMBÉ -BA, 29 DE SETEMBRO 2020.

MARINA SANTOS AGRA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei nº 11.947/2009, Resolução FNDE/
CD n.º 04/2015 e 02/2020 e Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna
público que está realizando a Chamada Pública nº 001/2020, para Aquisição de gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para Atender o Programa Nacional de Alimenta-
ção Escolar para suprir as necessidades da Merenda Escolar do Município. Os interessados deverão apre-
sentar o Projeto de Venda e documentação a partir de 28/09/2020 a 15/12/2020, das 08:00 às 12:00h, no
Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na
cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo
Campo-Ba, disponível no site https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre
- Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio
de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal nº 010, de 14 de Março
de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público a realização
do Pregão Eletrônico nº 008/2020 do tipo menor preço por Lote. OBJETO: Registro de Preços para even-
tual e futura Contratação de empresas para Fornecimento de Combustíveis e Lubrificantes para atender as
necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão
será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e
Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://www.belocampo.ba.gov.
br/site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 28/09/2020 até 08/10/2020 às 14:00h. Iní-
cio da sessão de disputa eletrônica: 08/10/2020, às 14:30h. Informações: lic.2016belocampo@hotmail.com
e 77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal